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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
mål temperaturen i kølemøbel. Samt kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring: Kontrolleret den generelle
rengøringsstandard af køkken med produktion, herunder
kølemøbler samt produktberørende overflader.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen her ses røde
belægning i toppen, på skylder armen og bag pladen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af opvaskemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Den generelle vedligehold af inventaret.
Vejledt konkret om vedligeholdelse af bordkant på bordet til pizza tilberedning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelser og opbevaring af kølevarer, opvarmning og
nedkøling af færdigretter fra september 2022 til d.d.
Vejledt konkret om opdatering af virksomhedens risikoanalyser. Risikoanalyse på FVST hjemmeside er
gennemgået med virksomheden.
Vejledt konkret om korrekt måling af temperatur ved varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


